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Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Knjizevni programi knjizara
Pregled programa

Godina od: 2010

Godina do: 2010

Programska djelatnost: Knjizevni programi knjizara
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odobren

Zagreb, 3/11/2010



Sadrzaj
Castropola d. o. o.
Fronta d.o.o., Zagreb
Je? d.o.0. Cakovec
Knjizara Verbum Split
MEANDAR MEDIA d.o.o.
Naklada NAPRIJED d.d., Palmoti¢eva 30/I (Knjizara Ljevak)
PIN TRGOVINE NASICE d.o.o0.
Pontes, Krk
Profil multimedija d.o.o.
Superknjizara d.o.o., Zagreb
Svjetla grada d.o.o. Osijek
Timarex - knjizara A. G. Mato$ d.o.o. ; Osijek
V.B.Z. knjizara "Miljenko Smoje"

V.B.Z. knjizara Karlovac
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Castropola d. o. o.
Knjizevne radionice s djecjim piscima
Ukupno:

Fronta d.o.o., Zagreb
Humanizam i dekadansa

Ukupno:

Jez d.o.o. Cakovec
"¢ITanje nas UDRuzuje"
Ukupno:

Knjizara Verbum Split
Susret s autorom

Ukupno:

MEANDAR MEDIA d.o.o.
UZITAK U TEKSTU
Ukupno:

Naklada NAPRIJED d.d., Palmotic¢eva 30/I (KnjiZzara Ljevak)
Knjizevno-autorske promocije, tematski knjizevni susreti i knjizevne tribine (u prilogu)

Ukupno:

PIN TRGOVINE NASICE d.o.0.

NOVITETI NA HRVATSKOJ KNJIZEVNOJ SCENI

Ukupno:

Pontes, Krk
U potrazi za zabavnim citanjem

Ukupno:

Profil multimedija d.o.o.

Knjizevno autorske promocije i tribine - Profil Megastore

Ukupno:

Superknjizara d.o.o., Zagreb
Carne del Carnaro

Lijeva (s)kretanja

SuperKids

Ukupno:

Svjetla grada d.o.o. Osijek

Djecji klub knjiZzare Nova

IDENTITETI | KULTURNI REGIONALIZAM
Klub knjizare Nova Vam predstavlja

Ukupno:

Stranica 2 od 3

Odobreno:

30.000,00 kn
30.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

30.000,00 kn
30.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

25.000,00 kn
25.000,00 kn

25.000,00 kn
20.000,00 kn
10.000,00 kn

55.000,00 kn

10.000,00 kn
20.000,00 kn
15.000,00 kn

45.000,00 kn



Odobreno:

Timarex - knjizara A. G. Matos d.o.o. ; Osijek

Susret s knjizevnikom - predstavljanje novih knjiga 30.000,00 kn

Ukupno: 30.000,00 kn

V.B.Z. knjizara "Miljenko Smoje"
"Mi drzimo do stiha" i ostalo u V.B.Z. u knjizari "Miljenko Smoje" u Splitu 15.000,00 kn
Ukupno: 15.000,00 kn

V.B.Z. knjizara Karlovac

"Mi drzimo do stiha" i ostalo u VBZ knjizari u Karlovcu 10.000,00 kn
Ukupno: 10.000,00 kn
UKUPNO:18 programa 335.000,00 kn

Stranica 3 od 3



